Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE OURILÂNDIA DO NORTE,
ESTADO DO PARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E CONSIDERANDO O DISPOSTO NO
PARÁGRAFO 2º, DO ARTIGO 4º, DO DECRETO MUNICIPAL Nº 016/2017, DE 03/01/2017, AS
DISPOSIÇÕES DO ARTIGO 15 DA LEI FEDRAL 8.666/93 E DA LEI FEDERAL Nº 10.520/02,

RESOLVE:

Art. 1º - Transcorrido os prazos e não havendo interposição de recursos sobre a fase de
julgamento das propostas.

Art. 2º - Homologar a licitação, na modalidade de Pregão Presencial para Sistema de
Registro de Preços de nº 00012/2021/SME, julgada em 29 de Março de 2021, por estar de acordo
com a legislação em vigor, em favor do seguinte proponente:

PROPONENTE – TOMASI E TOMASI COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS LTDA – ME, inscrita
no CNPJ nº 09.144.384/0001-90, localizada á Av. das Nações, 1785 – Centro – Ourilândia do Norte –
Cep nº 68390-000 – Pará, representado pelo Srº ERICO TOMASI, brasileiro, comerciante, residente e
domiciliado à Av. das Nações, 1785 – Centro – Ourilândia do Norte – Cep nº 68390-000 – Pará,
inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas CPF/MF nº 557.372.429-00 e do RG 19.205-42 SSP/SC, tendo
para contato o e-mail: idealsuperrmercado100@hotmail.com e telefones (94) 3434-1125/(94)
99160-7736, vencedor do único lote no valor total de R$ 1.561.800,00 (Um Milhão Quinhentos e
Sessenta e Um Mil e Oitocentos Reais).

Art. 3º - Determinar à Secretaria Municipal de Educação, as providências cabíveis para a

assinatura da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS e sua devida publicação na imprensa oficial e

disponibilização no site do TCM.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE.

Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Ourilândia do Norte-PA, 01 de Abril de

2021.

JOSÉ DE SOUSA LEITE

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

mailto:idealsuperrmercado100@hotmail.com

		2021-04-09T10:50:47-0300
	JOSE DE SOUSA LEITE:69177350278